
ISPETTORATO TERRITORIALE DEL LAVORO 

BRESCIA, VIA CEFALONIA 50 – CAP 25124 
 

 

 
 

Ispettorato Territoriale del Lavoro di Brescia 

 

 
IL DIRIGENTE 

 

VISTO il decreto legislativo 14 settembre 2015 n. 149 recante “Disposizioni per la 
razionalizzazione e la semplificazione dell’attività ispettiva in materia di lavoro e 
legislazione sociale, in attuazione della legge 10 dicembre 2014, n. 183” con il quale è 
stata istituita l’Agenzia denominata Ispettorato Nazionale del Lavoro; 

 

VISTO il DPR del 26 maggio 2016, n. 109 con il quale è stato approvato lo Statuto dell’Ispettorato nazionale del 
lavoro; 

 

VISTO il DPCM del 23 febbraio 2016, registrato alla Corte dei conti il 9 giugno 2016 al n. 1577, recante 
l’organizzazione delle risorse umane e strumentali per il funzionamento dell’Ispettorato nazionale del lavoro; 

 
VISTO il DPCM del 25 marzo 2016, registrato alla Corte dei conti il 9 giugno 2016 al n. 1579, recante 
la disciplina della gestione finanziaria, economica e patrimoniale, nonché dell’attività 
negoziale dell’Agenzia; 

 

VISTO il D.D. n. 56 del 26/01/2023 con il quale è stato conferito l’incarico di responsabilità ad interim 
dell’Ispettorato Territoriale di Brescia al dott. Roberto Romillo; 
 

VISTO il decreto legislativo 30 marzo 2001, n. 165, recante "Norme generali sull'ordinamento del 
lavoro alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche", e successive modificazioni e integrazioni; 

 

VISTO il Bilancio dell’Ispettorato ed il Budget assegnato all’Ispettorato Territoriale del Lavoro di Brescia per 
l’esercizio finanziario 2023 conto competenza; 
 
VISTA la determina 3 del 27/02/2023 avente per oggetto erogazione servizio ciclo idrico 
 
VISTO il CIG ZDC3A21376 

 
VISTE le fatture 202390700538828 - …29 - …30 - …31 del 03.07.2023 
 dell’importo complessivo di €                                          639,67 ( seicentotrentanove/67)                  
netto  € 581,51 ( cinquecentoottantuno/51)   e IVA € 58,16 ( cinquantotto/16); 
pervenuta dalla società  A2A CICLO IDRICO      C.F. 03258180987 
VISTA la fattura (nota di credito)202390700269208 del 29.03.2023 dell’importo complessivo di  
€ -306,63 Netto € -278,66  iva €-27,87 , a seguito dell’associazione parziale ad altre fatture, risulta  
avere un   importo residuo  pari ad € -233,97 
 
 
 



ISPETTORATO TERRITORIALE DEL LAVORO 

BRESCIA, VIA CEFALONIA 50 – CAP 25124 
 

EFFETTUATA l’associazione alla nota di credito sopra richiamate delle fatture sopra elencate 
 

                                                                             
     

     
    

 

VISTO il Decreto di impegno n. 4 dell’anno 2023 

 

 

DETERMINA 

 

  

Per quanto esposto in narrativa, si autorizza il pagamento sul conto U.1.03.02.05.005 

del bilancio dell’Ispettorato Nazionale del Lavoro - esercizio finanziario 2023 conto competenza 

€ 369,00 ( Trecentosessantanove/00 ) 
in favore della società A2A ciclo idrico CF 03258180987 
e di € 36,70 in favore dell’Agenzia delle Entrate ai sensi dell’art. 17 – ter del DPR 633/1972 

 
 
Brescia 
 
 

IL DIRIGENTE AD INTERIM  
 Roberto Romillo 

 


		2023-07-31T14:42:56+0200
	Roberto Romillo


		2023-08-01T12:47:05+0200
	Brescia
	Ispettorato Nazionale del Lavoro
	Registrazione Informatica: inl.ITL_BS.Det_liq.R.0000075.01-08-2023




